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8 HEURES DE BORDEAUX

CLASSEMENT INDIVIDUEL

PISTOLET
CUSSIGH Laurent
JACOLIN Héléene
JACOLIN Frédéric
MUNOZ llona
CALANDREAU J Paul
MONGIS Laetitia
DANTY Emmanuel
BEAULIEU Eric
BECUE Olivier
PHILIP Pierre
BOUGRAT Stétphane
GROHENS Dominique
GABARRUS Nadine
DULAUS Thierry
DUFOUR LECORNEC Brigitte
RAHOUL Ollivier
ASAD Aline
LISSARDY Pierre
BULTEL Francoise
SIERRA Pierre

CARABINE
VIGNAUD Marie
BRETON Louis
JARDIN Cédric
SIERRA Mathilde
LISSARDY Laura
LISSARDY Carole
LABADIE Julien
CADAS Sébastien
CADAS Christine
BRETON Julie
PEREZ Nolan
HARAN LARRAIN Joana
DELVAM MEZA Sébastien
LABADIE Camille
VASSAS Gilbert
DEVALM Laurent

GIR
GIR
GIR

GIR

GIR
CIBOURE
GIR

GIR

GIR

GIR

GIR
TSCA
TSCA
CIBOURE
STP
GIR

GIR
CIBOURE
STP
CIBOURE

GIR
CIBOURE
libourne

CIBOURE
CIBOURE
CIBOURE
CIBOURE
TSR
TSR
CIBOURE
CIBOURE
CIBOURE
CIBOURE
CIBOURE
CIBOURE
CIBOURE

TIR TIR2 TIR3 TIR4

382
372
380

372
355
359
358
355
362
365
366
356
348
334
334
344
324
326
318
318

405
399
391

393
387
378
391
394
376
372
344
352
311
336
324
321

381
388
377

358
364
361
361
364
363
353
359
356
355
331
335
328
334
331
314
296

4129
400
392,4

387,4
387,9
396,5
388,6
388,4
384,6
377,6

366
340,1

338
353,5

310
304,2

379
378
372

365
374
369
361
368
357
363
348
347
355
335
325
327
334
330
326
313

411,2
392,7
393,7

397,4
401,4
400,6
390,9
384,8
384,5
380,6

360
350,6
346,1
325,4
341,6
326,4

377
371
378

365
362
364
369
360
363
347
351
360
347
336
337
324
330
327
321
325

399,9
396,4
393,4

392,9
393,6
392,4
388,9
391,9
384,3
378,3
362,3
364,9

343
316,8
328,7
313,9

TOTA

1519
1509
1507

1460
1455
1453
1449
1447
1445
1428
1424
1419
1405
1336
1331
1323
1322
1314
1279
1252

1629
1588
1571

1571
1570
1567
1559
1559
1529
1509
1432
1408
1338
1331
1304
1265
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8 HEURES DE BORDEAUX

PISTOLET

JACOLIN JACOLIN F
GIR1 CUSSIGH
les myopes BECUE
GIR 3 CALANDREAU
Bras casses = BOUGRAT
Les mauvais GABARUS
les 2 21 RAHOUL
STP BULTEL

CARABINE
GIR LIB JARDIN
Sans idées SIERRA M
L famille LISSARDY L
TSR CADAS S
Les troils LABADIE C

lesmerguezes DEVALM MEZA

MIXTE

Les revenants MONGIS pist

les scrats HARAN LARRAIN
Les reveurs LISSARDY pist
Les postiers  SIERRA pist

CLASSEMENT PAR CATEGORIES

JACOLIN H

MUNOZ

DANTY

PHILIP

BEAULIEU
GROHENS

ASSAD

DUFOUR LECORNET

VIGNAUD M
BRETON L
LISSARDY C
CADAS C
LABADI J
PEREZ

BRETON
DULAUS pist
DEVALM
VASSAS

380
372
362
355
366
348
344
318

391,3
392,8
387,3

394
335,6
3111

359
352,3
326
318

372
382
358
365
355
356
324
334

405
398,7
377,5
375,7
390,7
343,6

372
334
320,5
323,9

377
381
363
364
359
355
328
314

392,4
387,4
387.9
388,4
353,5

338

361
340,1
331
296

388
358
361
353
364
356
334
335

4129
400
396,5
384,6
388,6
366

377,6
331
304,2
310

372
365
357
374
348
355
327
326

393,7
397,4
401,4
384,8
325,4
346,1

369
350,6
330
313

378
379
361
363
368
347
334
325

411,2
3927
400,6
384,5
390,9

360

380,6

335
326,4
341,6

376
365
363
362
351
347
324
321

393,4
3929
393,6
3919
316,8

343

364
364,9
327
325

371
377
369
347
360
360
330
337

399,9
396,4
392,4
384,3
316,8
362,3

378,3

336
313,9
328,7

TOTAL
3014
2979
2894
2883
2871
2824
2645
2610

3199,8
3158,3
3137,2
3088,2
2818,3
2770,1

2961,5
27439
2579,0
2556,2



